



Hukuki mesleklere YETERLİLİK SINAVI

- Hukuk sisteminin sağlıklı işleme-
si için önemli kararları uygulamaya
koyduklarını ifade eden Adalet Ba-
kanı Bekir Bozdağ, “Hukuk Meslek-
lerine Giriş Sınavı’nın ilkinin 2024’te
yapacağız. Hem avukatlığa hem de
hakim-savcılık mesleğine girmek
için, noter olabilmek için her hukuk
fakültesi mezunu, hukuk meslekleri
sınavına girecek” dedi. • 9’DA



Hukuki mesleklere yeterlilik sınavı...

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Adalet Bakanlığı iş birliğinde Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencilerine uygulamalı eğitimin verildiği "Hukuk Klinikleri"nin Batı Adliyesi'ndeki yeni eğitim ve öğretim yılı açılış törenine katıldı.

Yılda yaklaşık 8 milyon davanın görüldüğünü, tartışılan kararların ve davaların iki elin parmağını geçmediğini belirten Bakan Bozdağ, "Herkesi yargıya karşı temiz bir dille konuşmaya, hukuka ve hukukun üstünlüğüne saygıyla yaklaşmaya, adaleti ve hakkı ayakta tutma bilinciyle titiz davranmaya davet ediyorum" dedi.

HUKUK MESLEKLERİ GİRİŞ SINAVI

Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı'nın ilkinin 2024'te yapılacağını açıklayan Bozdağ, "Hem avukatlığa hem de hakim-savcılık mesleğine girmek için, noter olabilmek için her hukuk fakültesi mezunu, hukuk meslekleri sınavına girecek" ifadelerini kullandı.

Hakim ve savcı yardımcılarının eğitici hakim ve savcılarının yanında usta-çırak ilişkisiyle yetiştirileceğini vurgulayan Bozdağ, şunları söyledi:

"Hakim ve savcı yetiştirme müessesemiz, yeni bir anlayışla mesleğe başlayacak arkadaşlarımızı büyük bir donanımla yetiştirecektir. Bu önemli bir reformdur. Liyakat tartışmaları üzerinden hakim ve savcılarımızın yıpratılmasına da engel olacak tarihi bir adımdır. Hem avukatlığa hem de hakim-savcılık mesleğine girmek için, noter olabilmek için her hukuk fakültesi mezunu hukuk meslekleri sınavına girecek. Burada da bir standardı yakalamayı hedefliyoruz. Burada bir yarış yok. Sadece seviye tespiti var. Bir seviyenin üzerinde olan arkadaşlarımızın daha ileri meslekleri yapma konusunda bu sınav bir vize niteliği taşıyacaktır. Bu da 2024'te uygulamaya koyacağımız yeni bir sistemdir."

Bakan Bozdağ, "Ülkemizde yeni hukuk fakültelerinin açılmaması konusunda bir iradeye sahibiz. YÖK ile de bu konuda mutabıkız" ifadesini kullandı. YÖK ile hukuk fakültelerindeki öğrenci kontenjanlarının kademeli düşürülmesi konusunda mutabakata vardıklarını anlatan Bozdağ, ilerleyen günlerde YÖK Başkanı Erol Özvar ile görüşeceğini bildirdi.